récupèrateurs
C 1
XRC
Version 09/00
Récupèrateurs
Récupèrateurs
de chaleur à fiux
croisés air-air

récupèrateurs
Réf. page 13
ré
cu
p
è
ra
te
u
rs
C 5
XRC-03 FO48 200x150 - - - XRC-BPE 03 -
XRC-03-3V FO48 200x150 - XRC-RVC4P - XRC-BPE 03 -
XRC-06 FO48 300x200 - - - XRC-BPE 06 -
XRC-06-3V FO48 300x200 - XRC-RVC4P - XRC-BPE 06 -
XRC-10 FO48 400x300 XRC-RVM03A - XRC-BPS 10 XRC-BPE 10 XRC-BPF 10
XRC-10-3V FO48 400x300 - XRC-RVC4P XRC-BPS 10 XRC-BPE 10 XRC-BPF 10
XRC-15 FO48 400x300 XRC-RVM03A - XRC-BPS 15 XRC-BPE 15 XRC-BPF 15
XRC-15-3V FO48 400x300 - XRC-RVC4P XRC-BPS 15 XRC-BPE 15 XRC-BPF 15
XRC-20 FO48 400x400 XRC-RVM05A - XRC-BPS 20 XRC-BPE 20 XRC-BPF 20
XRC-20-3V FO48 400x400 - XRC-RVC4P XRC-BPS 20 XRC-BPE 20 XRC-BPF 20
XRC-25 FO48 500x400 XRC-RVM05A - XRC-BPS 25 XRC-BPE 25 XRC-BPF 25
XRC-25-3V FO48 500x400 - XRC-RVC4P XRC-BPS 25 XRC-BPE 25 XRC-BPF 25
XRC-30 FO48 500x400 XRC-RVM05A - XRC-BPS 30 XRC-BPE 30 XRC-BPF 30
XRC-30-3V FO48 500x400 - XRC-RVC4P XRC-BPS 30 XRC-BPE 30 XRC-BPF 30
XRC-40 FO48 500x500 XRC-RVM20A - XRC-BPS 40 XRC-BPE 40 XRC-BPF 40
XRC-40-3V FO48 500x500 - XRC-RVC4P XRC-BPS 40 XRC-BPE 40 XRC-BPF 40
XRC-50 FO48 625x500 XRC-RVM20A - XRC-BPS 50 XRC-BPE 50 XRC-BPF 50
XRC-50-3V FO48 625x500 - XRC-RVC4P XRC-BPS 50 XRC-BPE 50 XRC-BPF 50
XRC-60 FO48 625x500 XRC-CDP380 - XRC-BPS 60 XRC-BPE 60 XRC-BPF 60
XRC-QC0
XRC-QC1
XRC-QC2
XRC-QCAV06